P. Datum terminorum in Prosschouicz in crastino XI millia uirginum (d. 22 Octobris 1388) Transponitur per duas septimanas. ( Cr. I c).

4909. (1) (I c. 67). Marcus de Miroschow cum Nicolao de Maczeyczouicz terminum secundum cum intercessore.

a. (1) (I b. 252). Nicolaus dictus (s) dc Maczeyczouicz cum Marcone de Mirosow terminum secundum, habent ponere intercessorem.

4910. (2) Miroslaus de Sedliska cum Stanislao de Przeczslauicz terminum peremptorium.

a. (4) Miroslaus de Sedlicz cum Stascone et uxore sua de Preczslauicz terminum tercium (z. p.).

4911. (4) Margaretha de Budziwoyouicz cum Stanislao de ibidem terminum tercium, similiter cum Marco de Słomniki.

a. (8) (I b. 253) Margaretha de Budziuoyouicz cum Stascone de ibidem terminum tercium et cum Marcone de Chemel (s).

4912. (10) (I c. 68) Hanca de Proschouicz cum Johanne de Bolow terminum ad concordandum.

a. (18) Hancza de Prossouicz cum Johanne de Bolow terminum tercium, ponere intercessorem. (z. p.).

4913. (11) Johannes de Neswoyouicz post festum sancti Nicolai terminum tercium.

a. (19) Johannes de Neswoyouicz cum Jacussio de Gay terminum habent ad primos terminos post diem sancti Nicolai.

4914. (17) Nota — Pro parte Johanis de Nezwoyouicz, quia euasit Nicolaum Viskonis de Solecz, alias pro IIII marcis debiti et aliis iniuriis scilicet difamacionis.

CXXVIII. Uwaga. (3) Pro parte dom. Helene uxor. Johannis de Czulicz, quia sibi LXXX mar. dotis et XL dotalicii in parte sua ibid. assignauit. — (5) Procurator dom. Pacossy de

Pelcznica cum dom. Fredrerico de Peczenegi term. ad Coli. — (6) Albert. de Wanborcow cum Joh. de Rudno term. terc. — (7) Marcis. de Zidow tenetur memoriale sub pena. (z. p.). — (8) Przibco de Szdzemerzicz euasit Drobotonem de Janouicz pro frumento. — (9) Bogusius de Lancaua cum Mathia ibid. term. secund. ad concord. — (12) Pro parte Swenthoslay et Stanisl. de Bolow, quia Stachna Dominici et Stachna Clem. cum fratr. suis Joh. et Stanisl. de Baranow partem heredit. ipsarum ibid. pro XX mar. in perpetuum vendiderunt. — (13) Nicol. de Swiradzicz docebit ius theutonicum super Cothouicz. — (14) Relicta dom. Marci de Rudno euasit Margareth. de Sczithniki pro omn. causis. — (15) Dzersko de Crzizanouicz cum Clem. de Curow term. perempt. —(16) Petrus de Woyenanouicz tenetur memoriale. (z. p.). — (18) Dzersko de Crzizanouicz cum Raphaele de Gethczicz term. ad concord. = Wszystkich zapisek z 22 Października w ks. Cr. Ic. 18.=

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post diem sancti Luce (d. 22 Octobris 1388). (Cr. Ib.).